Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребёнка - детский сад № 26 «Росинка» Арсеньевского городского округа (МДОБУ ЦРР д/с № 26 «Росинка»)

ПРИКАЗ

от «_09_»_января_20_24_г                                                                    №              -а

[bookmark: _Hlk165977622]О назначении ответственного за организацию работы по предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников ДОУ

            В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» с изменениями от 19 декабря 2023 года, Положением о конфликте интересов МДОБУ ЦРР д/с № 26 «Росинка» от 09.01.2024г. № 1/5-а.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным старшего воспитателя Павленко С.А. за организацию работы по предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников ДОУ:
1.1. Осуществлять прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах интересов;
1.2.  При возникновении конфликта интересов работников организовывать рассмотрение соответствующих вопросов на комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в ДОУ.
2. Специалисту по кадрам (Зубаревой В. С.) ознакомить всех работников с настоящим приказом.
3. [image: ]Специалисту по охране труда (Стариковой Я.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте МДОБУ ЦРР д/с № 26 «Росинка».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ ЦРР д/с № 26 «Росинка»                                               Т. С. Пиковая

С приказом ознакомлена:          _________________ С. А. Павленко

                                                     _________________ В. С. Зубарева

                                                    __________________Я.А. Старикова

image1.png
ww~=sm,:

e )
SREST0P0ACK,)
100502560

AR

o
2 AN,